
íllííííílííílíílllíííííílílíílíílíííílllílllí
OBJEDNÁVKA č. 0841/2023/KŘ/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 04979214 DIČ: czo4979214

Moravskoslezský kraj EDUBASE s.r.o.

28. říina 2771/117 Ruská 87/11
70300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

Realizace akreditovaného semináře MV ČR na téma „Služby a funkce portálu občana“ pro zaměstnance zařazené do krajského

úřadu Moravskoslezského kraje, který se bude konat dne 6.11.2023 v budově krajského úřadu.

Datum požadovaného splnění: 06.11.2023

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kaíendářní den od data doručení faktuw.

Povmnost zapíatít cenu je splněna dnem odepsání přísíušné částky z učtu objednateíe.

Odběrateí uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně díe & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozrtní účet dodavateíe vedený u místně příslušného spravce
daně v případě Že:
a) dodavateí bude ke dni uskutečnění zdaniteíne'ho plnění zveřejněn v aphkacr „Registr píátců DPH“ jako nespoíehlivy plátce, nebo
b) dodavatel bude ke díli uskutečnění zdaniteíne'ho pínění v insoívenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajine' postihy vyměřené Č stanovene správcem daně dodavateíi v souvisíosti s potencráíně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu spíatností této daně.

Dodavateí prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejnv funkcionář uvedeny v tj 2 odst 1 písm c) zakona č. 159/2006 Sb.,o stretu zájmů, ve
zněni pozdějších předpisů (člen vía'dy nebo vedoucí jiného ustředního správního úradu, vjehož čeíe není číen vlady), nebojím ovíádaná osoba víastní podíl
představující aíespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlašení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 94 400,00 Kč

MDR/We; .

Datum: 20 09.2.9173

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz
' , , _

Nazev datove schranky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0841/2023/KŘ/O



OBJEDNÁVKA č. 0841/202i3/KŘ/0
odběratel ' Dodavatel '

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 04979214 DIČ: czo4979214
Moravskoslezský kraj EDUBASE s.r.o.

28. ňlna 2771/117 Ruská 87/11
70218 Ostrava 70300 Ostrava

Vyňzuje: Vyřizuje:
—Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Realizace akreditovaného semináře MV ČR na téma „Služby afunkce portálu občana“ pro zaměstnance zařazené do krajského

úřadu Moravskoslezském kraje, který se bude konat dne 6.11.2023 vbudově krajského úřadu.

Dahlm požadovaného splnění: 06.11.2023

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den nd date dofučenífakcury.

Povlnnost zaplaťlt cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky: uču objednatele.
Odběrateí uplatní lnsututzvíáštního zpnseuu zajištění daně dle 5 1093 zákona aDPH ahodnotu plnění ndpovídadící daní z p'r'ldane hpdndly uvedené na
faklgře ugršggvgmínu spíahnnstl této faktury mnam/chem dle objednávky přímo na osobní depem-lí účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
dan v p p , : -
a) dodavalel bude ke dní uskutečnění zdanlmlnéha plnění zveřejněn v aplikací „Registr pláuců DPH“ jako nespalehllvý plátre, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskuhečněnízdaníteínéhn plnění v lnsoívenčním řízení.
Odběrateí nenese odpovědnost za případné penále amé posuny vyměřené a stanovené správcem daně dadavatell v souvlsíostl s pomncíálně puzdní úhradou
DPH, tl. po datu alamosll tém daně.
Dndevuteí prohlašuje, že není obchodní společností, ve klsré veřejný funkclnnář uvedený v 5 2 adsl. 1 písm. c) zákona !. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předplsu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního spm'vního úřadu, vjehdž čele není čen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní padlí
předšvváující alespoň 25% účast společníka \! obchodní spníečnosd. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdlvé, bude smlouva
pova na za_ neplatnou.

MAX. CÉNA CELKEM (vč. DPH) , 94 400,00 Kč

MUŘAVSKosL
Datum' 4 “ .,

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronlckv.
e-maií pro zasílání faktury: - posta©msk,q .

Název datové schránky: momvsmsíezsky kraj
Indentlfíkátor datové schránky: Bxebxsd

Čislo výdajového účtu :“ 27-1650575349/0800

C)./3351304 MU 4 (CEP/"u 75775


